
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2020

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Abonime ne shtyp  Shërbime postare te lidhura me gazeta dhe 
revista

2 Blerje Controller Storage Fujitsu Eternus 
DX200 S3, Instalim dhe konfigurim

 Servera rrjeti

3 Blerje Kancelari dhe Leter  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre

4 Blerje karta aksesi per sistem check in  Karta hyrjeje

5 Blerje materiale dhe pajisje TIK  Pjesë të montimeve elektronike

6 Blerje materiale dizinfektimi dhe mbrojtese 
ndaj COVID 2019

 Pajisje dizinfektimi

7 Blerje materiale pastrimi  Produkte pastrimi

8 Blerje paisje: Modul IOM te DE#02 Storage 
Fujitsu Eternus DX200 S3 (cope 1)

 Pajisje elektronike

9 Blerje postera,banera dhe fletepalosje  Fletëpalosjet

10 Blerje Router  Pajisje elektronike

11 Blerje shtypshkrime (certifikata)  Printime dhe shërbime të lidhura

12 Blerje Tonera  Toner për makinat fotokopjuese

13 FV Sistem Kamera  Pajisje elektronike

14 Konsulent per implementimin e projekteve 
TIK per donacionet e huaja

 Analiza apo konsulence teknike

15 Monitorimi dhe arkiva elektronike e mediave  Publikimet e teknike, Media zanore dhe të 
dhënash

16 Pjese kembimi goma bateri  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

17 Punime ndertimi dhe konstruksion metalik  Punime ndërtimi, Punime metali

18 Rafte per arkiv, dhe orendi zyre  Rafte për arkivim, Mobilje dhe pajisje të 
ndryshme

19 Riparim i sistemit te furnizimit me uje 
godina me adrese rruga: S.Kosturi

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

20 Sherbim dezinfektim dezinsektim  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi

21 Sherbim ngarkim-shkarkim dhe zhvendosje 
materiale zyre

 Transportues pajisjesh

22 Sherbim per pastrim periodik te depozitave  Shërbime mirëmbajtjeje
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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e Kadastres

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Shërbime postare te lidhura me gazeta dhe 
revista

100000.00

 Servera rrjeti 800000.00 Small Value

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 1250000.00 Request for Proposals

 Karta hyrjeje 100000.00

 Pjesë të montimeve elektronike 800000.00 Small Value

 Pajisje dizinfektimi 100000.00

 Produkte pastrimi 500000.00 Small Value

 Pajisje elektronike 100000.00

 Fletëpalosjet 400000.00 Small Value

 Pajisje elektronike 700000.00 Small Value

 Printime dhe shërbime të lidhura 100000.00

 Toner për makinat fotokopjuese 3500000.00 Request for Proposals

 Pajisje elektronike 400000.00 Small Value

 Analiza apo konsulence teknike 600000.00 Small Value

 Publikimet e teknike, Media zanore dhe të 
dhënash

400000.00 Small Value

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

800000.00 Small Value

 Punime ndërtimi, Punime metali 800000.00 Small Value

 Rafte për arkivim, Mobilje dhe pajisje të 
ndryshme

800000.00 Small Value

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 100000.00

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi 400000.00 Small Value

 Transportues pajisjesh 800000.00 Small Value

 Shërbime mirëmbajtjeje 100000.00
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Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

98700.00 "Agjensia e Abonimit te Shtypit"  

738000.00 12/03/2020 10:00 AM SINTEZA  CO  

950381.06 28/09/2020 10:00 AM IT Gjergji Kompjuter 

96000.00 PC STORE 

759800.00 06/08/2020 10:00 AM PC STORE 

92500.00 Malvina Visoka 

409900.00 24/12/2020 10:00 AM Malvina Visoka 

82667.00 BNT ELECTRONICS  

147450.00 03/06/2020 08:30 AM DIXHI PRINT - AL  

680000.00 28/10/2020 10:00 AM ETRONIC 

99000.00 Inpress 

3198246.00 18/08/2020 10:00 AM IT Gjergji Kompjuter 

389000.00 17/06/2020 10:00 AM PC STORE 

580000.00 23/10/2020 10:00 AM Sonila Jazaj

390000.00 08/09/2020 09:30 AM MEDIA INTELLIGENCE 

300000.00 09/10/2020 10:00 AM GOMA  

97000.00 06/02/2020 10:00 AM Altion Basha 

383683.00 27/01/2020 10:00 AM FRAL-2000  

94000.00 ARKAD ILIJAZI  

61733.00 27/03/2020 12:00 AM Klea & Lois 

680000.00 23/07/2020 08:30 AM Xhovan Gjini 

75000.00 ARKAD ILIJAZI  
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

K31517010H 28/02/2020 01:52 PM

K11324003F 05/03/2020 01:05 PM

K81503063B 24/02/2020 11:20 AM 10/26/2020 12:00:00 
AM

11/11/2020 12:00:00 AM

L01606034A 18/06/2020 11:36 AM

L01606034A 03/08/2020 02:48 PM

L61608005C 18/06/2020 11:28 AM

L61608005C 25/02/2020 02:27 PM

J61817047D 18/06/2020 11:32 AM

K72210003J 05/03/2020 01:06 PM

L11608007N 22/10/2020 10:25 AM

L52122014L 11/01/2021 02:06 PM

K81503063B 24/02/2020 11:20 AM 9/15/2020 12:00:00 AM 10/15/2020 12:00:00 AM

L01606034A 29/05/2020 02:52 PM

L31724006V 09/09/2020 01:52 PM

M01726015F 25/02/2020 02:34 PM

J96409025D 30/01/2020 12:30 PM

L71421503H 30/01/2020 12:30 PM

K06605226B 22/01/2020 02:19 PM

K31713070M 22/09/2020 10:27 AM

L81420032J 18/06/2020 11:40 AM

L71806046M 17/07/2020 12:06 PM

K31713070M 11/01/2021 02:36 PM
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23 Sherbim transporti  Transportues të të dhënave

24 Sherbime per zvendesimin e bomblave te 
fikjes se zjarrit

 Fikese zjarri

25 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave

26 Shpenzim per cmontim/montim dhe 
zhvendosje kondicioneresh nga godina ne 
rrugen Jordan Misja ne godinen ne rrugen 
Dora d Istria

 Montime, Punime çmontimi

27 Shpenzime per larje automjetesh  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme

28 Shpenzime per larje xhamash  Shërbime pastrimi

29 Shpenzime per materiale elektrike, 
elektronike dhe ndricimi

 Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, Materiale 
elektrike

30 Shpenzime per materiale te ndyshme per 
zyrat (brava dyersh, hidraulike, etj ndertimi 
te vogla)

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre

31 Shpenzime per mbetjet e paisjeve dhe 
orendive te dala jashte perdorimit

 Shërbime të tjera

32 Shpenzime per mirembajtje dhe servis 
paisjesh kompjuterike (printera dhe 
fotokopje)

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra

33 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 
transportit

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

34 Siguracion i automjeteve te transportit  Shërbime sigurimi
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 Transportues të të dhënave 800000.00 Small Value

 Fikese zjarri 100000.00

 Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave 100000.00

 Montime, Punime çmontimi 100000.00

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 500000.00 Small Value

 Shërbime pastrimi 100000.00

 Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, Materiale 
elektrike

400000.00 Small Value

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 400000.00 Small Value

 Shërbime të tjera 100000.00

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra 800000.00 Small Value

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 800000.00 Small Value

 Shërbime sigurimi 600000.00 Small Value
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418600.00 07/02/2020 09:00 AM Oltjan Hastoçi 

65333.00 Vjollca Logu 

95200.00 ARKAD ILIJAZI  

97000.00 ARKAD ILIJAZI  

335600.00 11/09/2020 10:00 AM Xhovan Gjini 

88400.00 Oltjan Hastoçi 

315700.00 03/12/2020 10:00 AM GENTIAN HORIETI  

148000.00 19/11/2020 10:00 AM Denisa Beshaj 

92000.00  ''MIR-CARA'' 

744800.00 16/07/2020 10:00 AM PC STORE 

20500.00 22/05/2020 09:30 AM Juela Bakiasi 

51600.00 20/07/2020 10:00 AM HYUNDAI AUTO ALBANIA  

32500.00 06/10/2020 10:00 AM Auto Manoku Servis 

58000.00 07/07/2020 10:00 AM Dritëro Lajthia 

54700.00 07/07/2020 09:30 AM AUTO MANOKU 

54750.00 08/05/2020 09:30 AM INSIG SH.A 

82691.00 08/07/2020 09:00 AM INSIG SH.A 

18940.00 09/10/2020 11:00 AM INSIG SH.A 

103900.00 05/06/2020 09:00 AM INSIG SH.A 
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L51419022R 22/01/2020 02:49 PM

L71406037B 11/01/2021 02:11 PM

K31713070M 11/01/2021 02:33 PM

K31713070M 14/10/2020 01:11 PM

L71806046M 25/02/2020 02:34 PM

L51419022R 11/01/2021 02:30 PM

K31427013J 25/02/2020 02:34 PM

L41904011K 25/02/2020 02:34 PM

L92002021K 11/01/2021 02:42 PM

L01606034A 05/03/2020 01:06 PM

M01403009V 25/02/2020 02:34 PM

K62420006T 25/02/2020 02:34 PM

L62311016C 25/02/2020 02:34 PM

L71924001O 25/02/2020 02:34 PM

K92128001N 25/02/2020 02:34 PM

L71325019D 25/02/2020 02:34 PM

L71325019D 25/02/2020 02:34 PM

L71325019D 25/02/2020 02:34 PM

L71325019D 25/02/2020 02:34 PM
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